
Oberbayern-Mitte Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Mannschaftsmeisterschaften Schüler B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Bayern München 3 3 0 0 29:1 +28 6:0
2 SpVgg Thalkirchen 3 2 0 1 21:9 +12 4:2
3 PSV München II 3 0 0 3 0:30 -30 0:6
4 PSV München 3 0 0 3 0:30 -30 0:6

 

Bemerkungen
Die Endrunde findet am Samstag, den 05.01.2019 beim TSV
Zorneding statt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.01.2019 10:00

10:00 v
13:00
14:00
15:30
15:30

PSV München II
SpVgg Thalkirchen
PSV München II
PSV München
SpVgg Thalkirchen
FC Bayern München

PSV München
FC Bayern München
SpVgg Thalkirchen
FC Bayern München
PSV München
PSV München II

0:0 W2
1:9

0:10 NA
0:10 NA
10:0 NA
10:0 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 01.01.2026 05:03 | Seite 1 von 1


