

Oberbayern-Mitte Pokal 2018/19

Final Four Bezirks-Mannschaftsmeisterschaften Schüler B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	FC Bayern München	3	3	0	0	29:1	+28	6:0
2	SpVgg Thalkirchen	3	2	0	1	21:9	+12	4:2
3	PSV München II	3	0	0	3	0:30	-30	0:6
4	PSV München	3	0	0	3	0:30	-30	0:6

Bemerkungen

Die Endrunde findet am Samstag, den 05.01.2019 beim TSV

Zorneding statt.

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.01.2019 10:00	PSV München II	PSV München	0:0 W2
10:00 v	SpVgg Thalkirchen	FC Bayern München	1:9
13:00	PSV München II	SpVgg Thalkirchen	0:10 NA
14:00	PSV München	FC Bayern München	0:10 NA
15:30	SpVgg Thalkirchen	PSV München	10:0 NA
15:30	FC Bayern München	PSV München II	10:0 NA